Resultados

Resultados

Informacion del evento CARDOSO EXPERIENCE
Circuito Sevilla
Fecha 22/09/2024
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 01:41.954
Media del dia 02:03.981
Pilotos en grupo EXPERTO 17
Mejor tiempo grupo EXPERTO 01:41.954
Tiempo medio grupo EXPERTO 01:56.969
Pilotos en grupo MEDIO 9
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:54.020
Tiempo medio grupo MEDIO 02:07.413
Pilotos en grupo MEDIO-INICIACION 5
Mejor tiempo grupo MEDIO- 02:05.713
INICIACION

Tiempo medio grupo MEDIO- 02:26.026
INICIACION




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rg31 EXPERTO 01:41.954 [ 01:41.954 | 00:00.000 | 00:22.027 | 00:00.000 | 00:15.015 15
Fm49 EXPERTO 01:46.306 [ 00:04.352 | 00:04.352 | 00:17.674 | 00:04.352| 00:10.662 10
Ap EXPERTO 01:53.231 | 00:06.924 | 00:11.277] 00:10.750 | 00:11.277| 00:03.738 | 29
IR EXPERTO 01:53.530 | 00:00.298 | 00:11.576 | 00:10.451 | 00:11.576 | 00:03.439| 26
An MEDIO 01:54.020 [ 00:00.489 | 00:12.065] 00:09.961 | 00:00.000 | 00:13.392| 28
Jc EXPERTO 01:54.663 | 00:00.642 | 00:12.708 | 00:09.318 | 00:12.708 | 00:02.306| 43
P296798 EXPERTO 01:54.671 [ 00:00.008 | 00:12.716| 00:09.310| 00:12.716 | 00:02.298 12
Jenn EXPERTO 01:55.045 [ 00:00.374 | 00:13.091 | 00:08.936| 00:13.091 | 00:01.924 19
Jm EXPERTO 01:55.461 [ 00:00.416 | 00:13.507 | 00:08.519| 00:13.507 | 00:01.507 15
Dc EXPERTO 01:55.678 [ 00:00.216 | 00:13.724 | 00:08.303 | 00:13.724 | 00:01.291 | 26
Cc EXPERTO 01:56.522 [ 00:00.844 | 00:14.568 | 00:07.459 | 00:14.568 | 00:00.447| 54
Vg MEDIO 01:56.975 [ 00:00.452 | 00:15.020 | 00:07.006 | 00:02.954| 00:10.437| 23
Eb EXPERTO 01:58.267 | 00:01.292 | 00:16.312| 00:05.714 | 00:16.312| 00:01.297 9
Am EXPERTO 02:01.953 [ 00:03.686 | 00:19.999 | 00:02.027 | 00:19.999 | 00:04.984 6
Sw EXPERTO 02:02.315 [ 00:00.361 | 00:20.360 | 00:01.666 | 00:20.360 | 00:05.345| 46
PDA EXPERTO 02:04.018 [ 00:01.703 | 00:22.064 | 00:00.037 | 00:22.064 | 00:07.049 | 22
RR EXPERTO 02:04.158 [ 00:00.139 | 00:22.204 | 00:00.177 | 00:22.204 | 00:07.189| 26
Fjs MEDIO- 02:05.713 | 00:01.555| 00:23.759| 00:01.732| 00:00.000 | 00:20.312| 20
INICIACION
Ml MEDIO 02:06.834 [ 00:01.120 | 00:24.880 | 00:02.853 | 00:12.814 | 00:00.578| 34
St MEDIO 02:07.157 [ 00:00.322 | 00:25.202 | 00:03.175| 00:13.136 | 00:00.255| 37
Jmh MEDIO 02:13.246 [ 00:06.088 | 00:31.291 | 00:09.264 | 00:19.225| 00:05.833 | 35
JIr MEDIO 02:13.540 [ 00:00.294 | 00:31.586 | 00:09.559 | 00:19.520 | 00:06.127| 33
P296594 EXPERTO 02:13.736 [ 00:00.196 | 00:31.782 | 00:09.755] 00:31.782| 00:16.767 18
Aj MEDIO 02:20.117 [ 00:06.380 | 00:38.162 | 00:16.135| 00:26.096 | 00:12.704 | 28
LCC MEDIO- 02:25.602 [ 00:05.485 | 00:43.648 | 00:21.620| 00:19.888 | 00:00.424 [ 35
INICIACION
Fje MEDIO- 02:36.238 [ 00:10.636 | 00:54.284 | 00:32.257 | 00:30.524| 00:10.212| 30
INICIACION
JcC MEDIO- 02:36.549 [ 00:00.310 | 00:54.595| 00:32.567 | 00:30.835| 00:10.523 14
INICIACION
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